绍市中医〔2012〕109号

绍兴市中医院关于表彰“优质护理
温馨病房”的通知
各护理单元：
优质护理温馨病房创建是医院内涵建设提升年的重要内容。一年来，在院领导的关心支持及各职能科室的密切配合下，经过各创建科室的共同努力，病区环境得到改善，护理质量明显提高，护理满意率显著提升。此项工作成效得到了医院的肯定，也受到病员和社会的一致好评。根据创建活动方案要求，经优质护理领导小组考核验收，评定出绍兴市中医院2012年度“优质护理温馨病房”，现将具体名单公布如下，并予以通报表彰。
二病区    三病区    七病区    八病区    十二病区
希上述科室进一步加强管理，扎实开展优质护理工作，不断提升我院优质护理工程的力度和水平。

                                              -1-
绍兴市中医院

                               2012年12月28日
  绍兴市中医院办公室            2012年12月28日印发
-2-

PAGE